Муниципальное учреждение

«Отдел образования администрации Торопецкого района»

 Россия 172840, г.Торопец, Тверская обл., ул.Октябрьская, 53  код 48 268 тел./факс  2-16-36

ПРИКАЗ

   11.09.2020                                                                                                                          № 131
Об организации «Горячей линии»

               В целях организованной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Торопецкого района   в 2020-2021 учебном  году, а также своевременного информирования участников образовательного процесса о порядке проведения государственной итоговой  аттестации  по образовательным программам основного общего и среднего общего образования

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать «Горячую линию» по вопросам подготовки и проведения  государственной итоговой аттестации выпускников 9, 11  классов в 2020-2021 учебном году.

2. Определить время работы «Горячей линии» с 09. 00. до 18. 00. в  рабочие дни по номеру телефона 848268-2-16-36.
3. Назначить ответственным за муниципальную «Горячую линию» начальника отдела дошкольного, общего среднего, коррекционного и дополнительного образования  Н. Л. Хлюпта.

4. Данную информацию довести до образовательных организаций Торопецкого района, участвующих в проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2020 – 2021  учебном году, разместить в районной газете «Мой край» и на официальном    сайте отдела образования  администрации Торопецкого района.

5.Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий    отделом образования                                Н. В. Капитонова